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COMITE PRO MEJORAS DEL BARRIO "SANTA ANA ALTA " ETAPA II

ASENTAMIENTO HUMANO DE HECHO Y CONSOLIDADO DENOMINADO

ESCALA:FECHA:

NOVIEMBRE 2015 INDICADAS

LAMINA:

DE  1T1

NUMERO DE PREDIOS:

CLAVE CATASTRAL:

CONTIENE :

SIN ESCALA




4270207003

PRESIDENTE DEL COMITE PROMEJORAS DEL BARRIO "SANTA ANA ALTA" ( E )
CI. 171052516-1

1209412
527774

5126370

4270221023
4270208002

ING. CESAR BONILLA GARCES
LP  17-6472 LM - 4291

Sr. J0SE LUIS LEINES LEINES

UBICACION :

QUITO  - ECUADOR

CALLE JUAN HIDALGO

FRANCISCO ROMAN

PARROQUIA  EL CONDADO

PROVINCIA  PICHINCHA

CANTON  QUITO

552869

4270208001

CORTE TRANSVERSAL Ca Oe23 PUBLICA

e j e   d e   l a  v  í a

1.50

acera

1.50

7.00

10.00

3.50

c a l z a d a

acera

1.50

1.50

3.50

e j e   d e   l a  v  í a

acera

0.91

7.75

9.66

3.87

c a l z a d a

acera

1.00

CORTE TRANSVERSAL Ca N68B PUBLICA

3.87

1.00
0.91

CORTE  A-------A´
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0.00M

132.19 M

CORTE  B-------B´
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0.00M

97.86 M

 Este

497805.8734

497747.7914

497868.0604

CUADRO UTMQ  WGS-84

NortePuntos

P 1

9986520.6687

9986536.4737

9986581.8617

497896.56649986529.6937

P 2

P 3

P 4

P 5

P 6

P 7

497859.23449986522.5397

497883.06949986494.0807

497913.14849986497.5097

 Este
NortePuntos

497892.0184

497761.8414

497879.3914

GPS 1

9986538.2217

9986511.3347

9986526.6917

497856.77189986527.1295

GPS 2

GPS 3

GPS 4

CUADRO DE PUNTOS GPS

497759.14089986505.6055

GPS 5


 

 




















  

   







 















--

--





100%

100%

     

--

--

IMPLANTACION DE LOTES

CORTE DE VIAS

CUADRO DE AREAS

UBICACION

CRONOGRAMA VALORADO DE OBRAS

CUADRO PTOS. GPS.

CORTE LONGITUDINAL Y TRANSVERSAL



9.66 - 9.48 VARIABLE 

10.00 - 10.36 VARIABLE 

PASAJE  Oe12C

e j e  

3.00

c a l z a d a

3.00 

ESCALA ...............S/E

ESCALA ...............S/E

ESCALA ...............S/E


